

Scope Investment GP I ApS

CVR-nr. 42 68 06 72

Strandvejen 58

2900 Hellerup

Årsrapport 2023

(01/01 2023 – 31/12 2023)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024

Underskrevet af dirigenten: _____
Lars B. Caspersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Scope Investment GP I ApS
Strandvejen 58
2900 Hellerup
CVR-nr.: 42 68 06 72
Hjemstedskommune: Gentofte

Telefon: +45 70 25 00 25

Internet: www.arthascope.dk

E-mail: lc@arthascope.dk

Direktion

Jonas Melchior (adm. direktør)

Lars B. Caspersen (direktør)

Revision

EY

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten i Scope Investment GP 1 ApS ("Selskabet") er være komplementar for Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S, Scope Investment Alternativ Inveseringsfond II K/S og Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S.

Hovedbegivenheder

Selskabet har ikke haft usædvanlige forhold i regnskabsperioden, som kan have påvirket indregning og måling af resultatet.

Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 31.127 kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende henset til, at det er første regnskabsår.

Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør 79.602 kr.

Begivenheder efter regnskabsperiodens afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Direktionens ledelseshverv

Jonas Melchior

Bestyrelsesposter:

K Alternativ Infrastruktur I K/S
Scope Investment Alternativ Investeringselskab I A/S (Formand)
Scope Investment Alternativ Investeringselskab II A/S (Formand)
Grosserer Jakob Ehrenreich og Hustru Grete Ehrenreichs Fond

Adm. direktør i:

Scope Investment Holding A/S
Scope Investment Fondsmæglerselskab A/S
Scope Special Investment ApS
Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S
Scope Investment FAIF 1 ApS
Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S
Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S
Scope Investment Management ApS
Jonas Melchior Holding ApS

Lars B. Caspersen

Bestyrelsesposter:

Scope Investment Alternativ Investeringselskab I A/S
Scope Investment Alternativ Investeringselskab II A/S

Direktør i:

Scope Investment Holding A/S
Scope Investment Fondsmæglerselskab A/S
Scope Speical Investment ApS
Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S
Scope Investment Alternativ Investeringselskab I A/S
Scope Investment FAIF 1 ApS
Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S
Scope Investment Alternativ Investeringselskab II A/S
Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S
Scope Investment Management ApS
Lars B. Caspersen ApS

Resultat- og totalindkomstopgørelse for perioden

	01.01.23	15.09.21-
	31.12.23	31.12.22
Note	kr.	kr.
Bruttofortjeneste	39.543	10.984
Resultat før finansielle poster	39.543	10.984
Finansielle poster	364	-119
Resultat før skat	39.906	10.865
Skat	-8.779	-2.390
Årets resultat	31.127	8.475
Forslag til resultatdisponering	31.127	8.475
Overført til næste år	31.127	8.475

Balance

	<u>Note</u>	<u>31.12.23</u> <u>kr.</u>	<u>31.12.22</u> <u>kr.</u>
Aktiver			
Andre tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		141.529	44.876
Andre tilgodehavender i alt		<u>141.529</u>	<u>44.876</u>
Likvide beholdninger		<u>1.258</u>	<u>38.239</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>142.787</u>	<u>83.115</u>
Aktiver i alt		<u><u>142.787</u></u>	<u><u>83.115</u></u>
 Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		39.602	8.475
Egenkapital i alt		<u>79.602</u>	<u>48.475</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		63.185	34.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>63.185</u>	<u>34.640</u>
Passiver i alt		<u><u>142.787</u></u>	<u><u>83.115</u></u>

Øvrige noter

Anvendt regnskabspraksis	1
Eventualforpligtelser	2

Egenkapitalopgørelse

	Aktie- kapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 15.09.2021	40.000		40.000
Årets resultat		8.475	8.475
Anden totalindkomst			0
Egenkapital 31.12.2022	40.000	8.475	48.475
Årets resultat		31.127	31.127
Anden totalindkomst			0
Egenkapital 31.12.2023	<u>40.000</u>	<u>39.602</u>	<u>79.602</u>

Note 1. Anvendt regnskabspraksis**Anvendt regnskabspraksis**

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabs-klasse B. Årsrapporten for Scope Investment GP 1 ApS for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger

Aktiver og forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde eller fragå selskabet, og værdien kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Der redegøres i det følgende for regnskabspraksis anvendt for væsentlige regnskabsposter.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat indeholder årets skat, der består af årets aktuelle skat.

Balancen**Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter tilgodehavender hos kreditinstitutter. Tilgodehavender måles til dagsværdi.

Note 1. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balance som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Anden gæld

Anden gæld omfatter skyldige omkostninger til blandt andet revisor og administrationsomkostninger og måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er underlagt den danske sambeskatningsordning og hæfter ubegrænset solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Scope Investment FAIF I ApS, der er sambeskattet med Scope Investment Holding A/S. Selskabet er komplementar for Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S, Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S og Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S. Som komplementar hæfter Selskabet for forpligtelserne i henholdsvis i Scope Investment Alternativ Investeringsfond I K/S, Scope Investment Alternativ Investeringsfond II K/S. og Scope Investment Alternativ Investeringsfond III K/S.

